
 

 

POSTANOWIENIE NR 279/2025 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 17 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany postanowienia w sprawie powołania obwodowych komisji 

wyborczych w mieście Łódź 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 365) Komisarz Wyborczy w Łodzi I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W załączniku nr 319 do postanowienia nr 44/2025 Komisarza Wyborczego w Łodzi I z dnia  

28 kwietnia 2025 r. w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Łódź, 

w poz. 4 wyrazy „Michał Tadeusz Dębowski” zastępuje się wyrazami „Nadia Dębowska”. 

§ 2. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I 

/-/ Agata Sobieszek-Krzywicka 

 


